
0CA-V
i

k.,L). l l l l l

Uchwała nr --)<)u'/ /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia S il").):()T~-1"" 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy koncertowej na występ artystyczny Andrzeja Piasecznego
z zespołem podczas uroczystości wręczenia Nagród Marszałka Województwa Opolskiego dla
Animatorów i Twórców Kultury, Nagród Marszałka Województwa Opolskiego za Wydarzenie
Muzealne Roku 2020 oraz Nagród im. Karola Miarki w dniu 18.11.2021 r. w Teatrze im. Jana

Kochanowskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 1668 z późń. zm.)

uchwala się co następuje:

§1

1. Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej występu artystycznego Andrzeja Piasecznego z zespołem,
który odbędzie się w Teatrze im. Jana Kochanowskiego w Opolu w dniu 18 listopada 2021 r. podczas
uroczystości wręczenia Nagród Marszałka Województwa Opolskiego dla Animatorów i Twórców
Kultury, Nagród Marszałka Województwa Opolskiego za Wydarzenie Muzealne Roku 2020 oraz
Nagród im. Karola Miarki.

2. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości do 43 050,00 zł (słownie:
czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt złotych ) brutto z budżetu Województwa Opolskiego.

3. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ...............................................

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalaka .................

Szymon Ogłaza .............................................

Antoni Konopka .............................................


